הדברים ברורים ואין צורך להרחיב בעניין.

לנוכח כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, גרימת תאונת דרכים שתוצאותיה חבלה של ממש, קרי עבירות על תקנות 21(ב)(2) ו- 45(1) לתקנות התעבורה ועבירות על סעיפים 62(2) ו- 38(3) לפקודת

התעבורה

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז 22 בפברואר 2017, במעמד הצדדים